Simon Francis [essoins himself] against John of Senholt

in a plea of trespass for the third time by Odo of Mursley.

Faith pledged.

William Simon's son against the same person for the

same cause by Richard Odo's son. Faith pledged.

{William Carpenter of the general summons by John

Francis 2}

{William Francis of the same by Ralph Kinct.}

The court has presented that Simon Combe has set up

a fence on the lord's land. Therefore let it be abated.

Simon Combe gives 18 d. for leave to compromise with

Simon Besmere. Pledges, John Sperling and John Harding.

' Hokeday is the second Tuesday - This entry and the next are

after Easter. partially struck out.
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Datus est dies ad proximam curiam Alicie de Standen'

ad producend' cartam suam et heredem suum.

Johannes Sperling queritur de Eicardo de Newemere

cum averiis equis et porcis suis die dominica ante festum S.

Bartholomei proximo transactum enormiter destruxit bladum

suum super terram que fuit costenti' ^ ad dampnum suum
unius thrave frumenti et dedecus ij. sol. et producit sectam.

'^^ Et Kicardus venit et defendit totum. Ideo ad legem vj.

manu. Plegii Simon de la Cumbe et Hugo de la Frithe.

Suyncumbe. Die dominica proxima ante Ascenscionem
Domini.

Eicardus Eastold de co' sum' per Willelmum filium

Henrici.

Hugo Pik et Eobertus filius ejus in misericordia pro

dim. m. bosco domiui furtive asportato. Finis pro utroque dim. m.

Plegii Eogerus Bouewode, Hugo Bouewode, et Hugo de

Bosco et Willelmus Bercarius.

Petrus filius Alexandri in misericordia pro eodem. Finis

ij-s. ij. sol. Plegius Alexander pater ejus.

Henricus Mile in misericordia pro vasto facto de blado

3^ii. d. domini. Plegii Eicardus Mile et "Willelmus Bercarius.

Johannes Faber in misericordia quia non habuit quod

plegiavit. Plegii Eicardus Etys et Hugo de Bosco. Finis

'^^i'^- xij. d.

Eogerus Bouewode et Willelmus Bercarius in misericordia

quia non habuerunt quod plegiaverunt ^
. . . finis dim.

sextar. vini.

^ Totting'. Die dominica proxima post Ascensionem
Domini.

4* * * * * * *

Curia presentavit quod subscripti preocupaverunt super

terram domini scilicet, Willelmus Sutor, Matillis Eelicta Eobin

ifixi. xij. d.), Yon Bercarius (fin. xij. d.), Walterus Prepositus

' This word is fairly plain on the roll, but I can neither translate nor
correct it.

' The roll is torn. ^ m. 1 d. * Essoins omitted.
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A day is given to Alice of Standen at the next court to